

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1601110458	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 16/ 22585 Objednávka: 155340004 Štát dodania: SK			
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEĽ:			
		108593 Slovenské banké múzeum Banská Štiavnica Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.prijemca : Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax:			
Deň splatnosti: 15.01.17 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 16.12.16 Dátum dodania: 16.12.16					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
103.5440.50		50,0000ks	0,2000	10,00	EUR
Zošit 544 Eko				20,0	
105.0103.00		2,0000kg	2,7100	5,42	EUR
Baliaci papier 25g/m2 Albíno 70x100cm				20,0	
105.0290.00		3,0000kg	2,1800	6,54	EUR
Baliaci papier 90g/m2 biely 85x120				20,0	
114.0502.99		1,0000tks	36,0600	36,06	EUR
Obálka C5 162x229mm odtrh. páska, vnút.potlač 100gsm Cyg				20,0	
114.0603.00		2,0000tks	8,0300	16,06	EUR
Obálka C6 114x162 samolepiaca/1000ks				20,0	
202.1816.00		50,0000ks	0,2100	10,50	EUR
Pero guľičkové Sa AEH1816 modré telo s čiernou pogum ča.				20,0	
403.1105.03		10,0000ks	3,2100	32,10	EUR
Zošívачka Rapesco R9 Manta Ray modrá				20,0	
404.8270.05		5,0000ks	3,6100	18,05	EUR
Dierovač Rapesco 827-P čierny /30 list.				20,0	
406.0451.00		50,0000bal	0,2900	14,50	EUR
Sponky kancelárske 451 25mm/100ks				20,0	
701.0301.01		50,0000ks	0,5700	28,50	EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou červená				20,0	
701.0301.04		50,0000ks	0,5700	28,50	EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou žltá				20,0	
701.0303.04		40,0000ks	0,7100	28,40	EUR
Mapa odkladacia 253 lesklá s gumou žltá ESS				20,0	
702.0203.01		40,0000ks	0,9100	36,40	EUR
Poradač A4 pap. pákový 5 cm mramor				20,0	
707.0323.00		1000,0000ks	0,0210	21,00	EUR
Obal Euro A4 číry				20,0	
707.0323.00		500,0000ks	0,0200	10,00	EUR
Obal Euro A4 číry				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
802.0302.00		20,0000ks	0,9900	19,80	EUR
	Lepidlo Lupro disperzné 125g.				20,0
807.2510.00		30,0000ks	0,2000	6,00	EUR
	Lepiaca páska 25x10 priehľadná				20,0
807.5066.00		20,0000ks	0,7900	15,80	EUR
	Lepiaca páska 50x66 priehľadná				20,0
807.7003.00		10,0000ks	2,8200	28,20	EUR
	Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná				20,0
101.0101.18		150,0000bal	2,7000	405,00	EUR
	Kopirovací papier A4 80g Tecnis Laser&Inkjet				20,0
103.4640.50		50,0000ks	0,5600	28,00	EUR
	Zošit 464 Eko				20,0
402.0806.00		10,0000ks	2,4700	24,70	EUR
	Nožnice 21cm				20,0
807.1910.00		30,0000ks	0,0900	2,70	EUR
	Lepiaca páska 19x10 priehľadná				20,0
305.0104.00		10,0000ks	1,4148	14,15	EUR
	Farby vodové obdĺžnikové 22,5mm 12 farieb				20,0
216.2507.60		10,0000bal	1,6007	16,01	EUR
	Popisovač 2507 WBM stierateľný /6ks				20,0
150.0033.00		10,0000ks	2,1348	21,35	EUR
	Pokladničná kniha priepis A4 - 2x50 listov - čísl. SUB				20,0

Dodacie listy: 12.12.16/028576; 16.12.16/028958.

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	883,73 EUR	176,75 EUR	1.060,48 EUR



Suma netto:	883,73 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	1.060,48 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	1.060,48 EUR

Pečiatka a podpis
Lauková Xénia

Tovar a faktúru prevzal:
Faktúra platí aj ako dodací list.